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Deuda Pública 

Corto Plazo 

Instituciones de Crédito 

Títulos y Valores 

Arrendamiento Financiero 

Largo Plazo 

Instituciones de Crédito 

Títulos y Valores 

Arrendamiento Financiero 

Ot ros Pasivos 

Total de la Deuda Pública y Otros Pasivas 
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41,396,453.22 

41,396,453.22 

0.00 

0.00 

952,675,889.29 

952,675,889.29 

0.00 

0.00 
$859,857,809.35 .. 

1,853,930,151.86 

MUNICIPIO ZAPOPAN 

ESTADO E INFORME ANALíTICO DE LA DEUDA PÚBLICA Y OTROS PASIVOS 

DEl 1 DE ENERO AL31 DE ABRIL DE 2019 
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24,413,215.27 
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E INFORME ANALíTICO DE LA DEUDA PÚBLICA Y OTROS PASIVOS 

r==>.m y SOMOS RESPONSABLES DE SU EMISiÓN. 
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108,828.80 

108,828.80 
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I SELLO I 
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!"? CONCEPTO 

TIPO DE OBLIGACiÓN: 1 .- Institución de Crédito 
f-------

NOMBRE DEL ACREEDOR: Banco Mercantil del Norte S.A. 

No.l 
'; I r.~ 
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~ "l;J ~ -

~I ~ ... 

FECHA DE INICIO: 25 de junio de 2014 
.-- - - - - .-

,-1 
I 

MONTO DISPUESTO: $1,119,642,857.14 
FECHA DE VENCIMIENTO: 25 de mayo de 2029 

--- -- ---,-

SALDO AL 10 DE ENERO DE 2019 A CORTO PLAZO: $41,396,453.22 
- ._-_. - --- -- -_ .- - --. ---- -

SALDO AL 10 DE ENERO DE 2019 A LARGO PLAZO: 

CONCEPTO 

Largo Plazo 

DISPOSICiÓN 
" , 

0.00 

OBLIGACIONES A LARGO PLAZO 

1, ,A.JVl9RT,IZACIÓ~ I _REVALUACIONES 

0.00 0 .00 

OBLIGACIONES A CORTO PLAZO 

$952,675,889.29 
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MES DISPOSICiÓN , j AMORTIZACIÓN -r __ .. f!lVAl.U~9Q..~ES ~ J ,~" ~ INTERÉS 
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ENERO 

FEBRERO 

MARZO 

ABRIL 

MAYO 

JUNIO 

JULIO 

AGOSTO 

SEPTIEMBRE 

OCTUBRE 

NOVI EMBRE 

DICIEMBRE 
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0.00 

0.00 

0.00 

3,209,951.67 

3,251,681.04 
- ---------

3,293,952.90 
- - -

3,336,774.28 

0.00 6,160,763.34 0.00 

0.00 6,382,26~.Ot __ o 54,414:LIO 
0.00 5,641,386.00 27,207.20 
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0.00 6,228,802.91 27,207.20 

I..-..-~"._SUMA l .:~>·:'~~:~:} :~ ~' .~~ 0.00 ,'¿,.:_ 13,092,359.89 Ifr'~:~,;-;~~~;\~~ 0.00 ' :~~: 24,4i3,215.27 ' r;:. ':' 108,828.801 

-........i 
r -

\\:.' 
,""","-,' 



: 

o 
("' , 
,- . 
t\) 
, J 

'].:'11' -'l:m,H.n. 

P~H:S.~ 
' '-flUi\J I CJ. iOl~'\ l1 

MUNICIPIO ZAPOPAN 

INFORME ANALíTICO DE OBLIGACIONES DIFERENTES DE FINANCIAMIENTO 

DEL 1 DE ENERO AL 31/12/2018 DE ABRIL DE 2019 
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BAJO PROTEST1W¡i¡I{EOl~~~A'MOS QUE EL INFORME ANALÍTICO DE OBLIGACIONES DIFERENTES DE FINANCIAMIENTO 

ES RAZONABLEMENTE CORRECTO Y SOMOS RESPONSABLES DE SU EMISiÓN. 
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